

Re-Evaluation Counseling Community Goals

2001-2005-2013

اهداف جامعه مشاوره ارزیابی مجدد

هریک از کنفرانس های جهانی جامعه RC برای خود اهدافی تعیین می کنند. این اهداف، کمک و راهنمای ادامه راهمان است. آنها همچنین اعمال ما را، در جاهایی که تمرکز روی آنها مشکل است ولی برای پیشرفت ما برای خارج شدن از آزدگی ها ضروریست، امکان پذیر می سازد. ما اهداف قبلی را به حساب میاوریم زیرا آن ها نشانگر مراحل قبلی کار ما هستند.

اتخاذ شده در کنفرانس ۲۰۱۳

که اعضا جامعه RC سعی کرده از تخریب بدون وقفه و سریع محیط زیست روی کره زمین آگاهی کامل پیدا کنند. میبایست از هر آزدگی که مانع آگاهی کامل از وضعیتی که مانع می شود تا ما نتوانیم محیط زیست مان را ترمیم و محافظت نماییم، اطلاع حاصل کنند. مردم بدلیل آزدگی، فشار و سلطه علیه یکدیگر بکار بردند و از سیاست های مخرب بر تمامی جهان استفاده نمودند. راه حل کامل مستلزم پایان دادن به اختلاف طبقاتی بین مردم و در نتیجه حذف و پایان دادن به تمامی سلطه ها است.

ترمیم و حفظ محیط زیست میبایست اولویت یابد بر هر گروه انسانی که مزیت مادی را روی سایرین اجرا می کند. ما می توانیم و میبایست از هر آزدگی، که ما را به اجرای نابودسازی محیط زیست برای فرار از احساسات پایدار احتیاج به ثروت بیشتر تحریک می سازد، بهبود یابیم.

اتخاذ شده در کنفرانس جهانی ۲۰۰۵

(دگربار در کنفرانس جهانی بعدی تصدیق شد)

که جامعه RC و اعضایش توجه و تلاش بیشتری نمایند تا جمعیت متنوع بیشتری را با افکار و تمرینات RC مربوط ساخته و کمک نمایند تا آنها عضو جامعه RC بشوند.

که سعی کنند برای اینکه این هدف دنبال شود، مشاورین متقابل جلسات مداوم روی آزدگی هایی داشته باشند که از افکار و اعمال آنها در این زمینه جلوگیری می نماید، و کلاس ها ، ناحیه ها و منطقه ها، گروه های پشتیبانی، کارگاه ها و سایر رویداد ها را ترتیب دهند تا به تلاش مشاورین متقابل کمک شود.

که در ادامه این هدف مشاورین متقابل آزدگی هایی را هدف گیری نمایند که آنها را از داشتن روش هایی با فکر و تلاش های مرتب با کسانی که رابطه و توجهات قبلی با آنها دارند، باز میدارد.

اتخاذ شده در کنفرانس جهانی ۲۰۰۱

(دگربار در کنفرانس جهانی بعدی تصدیق شد)

هدف ۱:

که حذف تبعیض نژادی ، نشانه گیری شده به طرف مردم آفریقایی تبار، بصورت فعالانه ای ادامه یابد و کار اصلی و مرکزی جامعه مشاورین متقابل بشود.

هدف ۲:

که جامعه مشاورین متقابل تلاش بیشتری نمایند تا مشاوره ارزیابی مجدد و جامعه های مشاورین آن را برای جوانان قابل دسترسی نمایند.

هدف ۳:

که اعضا جامعه ارزیابی مجدد، به تخلیه آزدگی هایی که منجر به تنزل و خرابی محیط زیست جهان گشته و به ناامیدی برای اقدام لازم ترمیم آن است، توجه بیشتری بنمایند.